Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ноября 2016 г. № /#3£-р
г. Нарьян-Мар

Об утверждении плана
внутреннего финансового аудита на 2017 год

в Департаменте образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 28.11.2014 № 463-п «Об утверждении Положения о Департаменте
образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа», Положения
об осуществлении внутреннего финансового аудита в Департаменте
образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа,
утвержденного распоряжением Департамента образования, культуры и
спорта Ненецкого автономного округа от 13.08.2015 № 703/1-р:

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2017 год в
Департаменте образования, культуры и спорта Ненецкого автономного
округа согласно Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

,,П.»Заместитель губернатора
Ненецкого автономного о
руководитель Департамента Г.Б. Медведева

Приложение 1
к распоряжению Департамента образования, кулыуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от 'Ш  {■/ 2016 № /О Х) р О б  утверждении плана
внутреннего финансовою аудита на 2017 год
в Департаменте образования, культуры и спорта 11енецкого
автономного округа"

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель Департамента

Г.Б. Медведева
(личная подпис

Дата ^ r//Ju V f!

ПЛАН
внутреннего финансового аудита

на 2017 год

Наименование главного администратора бюджетных средств Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа

Гема аудиторской проверки Объекты аудита
Вид аудиторской проверки

(камеральная, выездная,
комбинированная)

Проверяемый
период

Срок проведения
аудиторской проверки

Ответственные
исполнители

1 2 3 4 5 6

Аудит сводной годовой бухгалтерской отчетности
(Таблицы 5 и 7 формы 0503760)

Департамент образования, кулыуры и спорта Ненецкого
автономного округа

камеральная
Отчетность за 2016

год
С 20.03.2017 по

31.03.2017
Отдел бухгалтерского

учета и отчетности

Проверка эффективности системы ВФК в части
обеспечения своевременности перечисления
субвенций местным бюджетам на осуществление
отдельных государственных полномочий
Ненецкого автономного округа в сфере
деятельности по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних

Департамент образования, кулыуры и спорта Ненецкого
автономного округа

камеральная
Январь - октябрь

2017 года
С 13.11.2017 по

30.11.2017
Отдел бухгалтерского

учета и отчетности

Руководитель субъекта
внутреннего аудита

Начальник отдела
бухгалтерского учета и

отчетности Н А. Кучерявых
(должность) (расшифровка подписи)